
Geschlecht D

Name, Vorname
Rang von Verein-
Ergebnis

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Wockenfuss, Hannelore 1 124,02031
Schray, Ines 2 122,01041
Bisser, Jana 3 117,01031
Kräuter, Resi 4 117,01011
Weber, Christine 5 117,00070
Contardo, Nicole 6 116,02040
Keilbach, Amelie 7 116,02020
Krug, Simone 8 113,01010
Katz, Iris 9 111,01050
Moewe, Patricia 10 105,00031
Adler, Kerstin 11 104,00011
Kohler, Waltraud 12 80,00010

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Verein einzel D



Geschlecht H

Name, Vorname
Rang von Verein-
Ergebnis

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Keilbach, Christian 1 135,050505
Schmutz, Florian 2 134,030404
Spielberg, Mark 3 129,040503
Senn, Bernd 4 129,030702
Bell, Jonathan 5 129,020803
Milenkovski, Aleksandar 6 127,040305
Schöba, Justin 7 127,040206
Gerlach, Matthias 8 126,010803
Schwarzfischer, Cliff 9 125,030304
Behnke, Karl-E. 10 125,010902
Schaar, Bastian 11 123,020308
Ribbe, Thomas 12 123,020307
Speck, Lukas 13 122,020405
Madaluno, Andreas 14 122,000705
Altmeyer, Manfred 15 121,030204
Heßler, Dominik 16 121,020405
Kräuter, Helmut 17 121,020305
Hilber, Johannes 18 120,050201
Salzmann, Julius 19 120,010308
Kreuter, Markus 20 120,000904
Hoglund, Cody 21 120,000704
Leiber, Matthias 22 117,010307
Haring, Samuel 23 117,010304
von Au, Kevin 24 115,010405
Petkovski, Alen 25 112,000207
Biehler, Jörg 26 111,000403
Kupka, Marcel 27 110,000701
Schöba, Marc 28 109,010204
Bacher, Eric 29 108,000603
Reichmann, Jannik 30 106,000302
Adler, Andreas 31 101,000202
Dirschauer, Jan 32 100,000201
Bell, Maximilian 33 98,010103
Morales, Atchen 34 98,000106
Bisser, Marcel 35 91,010101
Schray, Robin 36 90,030002
Tak, Mehrdad 37 87,000103
Meyer, Heiko 38 72,020001

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Verein einzel H



Vereins-konkurrenz D

Vereins-Name Name, Vorname

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Rang von 
Verein-
Ergebnis

Narrenzunft 3 337,02102 1
Adler, Kerstin 104,00011 1
Katz, Iris 111,01050 1
Schray, Ines 122,01041 1

Narrenzunft 2 335,01111 2
Moewe, Patricia 105,00031 1
Krug, Simone 113,01010 1
Weber, Christine 117,00070 1

Angelverein 3 321,03051 3
Kräuter, Resi 117,01011 1
Wockenfuss, Hannelore 124,02031 1
Kohler, Waltraud 80,00010 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Verein ges. Damen



Vereins-konkurrenz M

Vereins-Name Name, Vorname

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Rang von 
Verein-
Ergebnis

Feuerwehr Möhringen 1 380,07181 1
Schwarzfischer, Cliff 125,03030 1
Senn, Bernd 129,03070 1
Gerlach, Matthias 126,01080 1

Feuerwehr Möhringen 3 367,09111 2
Hoglund, Cody 120,00070 1
Hilber, Johannes 120,05020 1
Schöba, Justin 127,04021 1

Feuerwehr Möhringen 2 360,08091 3
Keilbach, Christian 135,05051 1
Keilbach, Amelie 116,02020 1
Schöba, Marc 109,01020 1

Angelverein 1 357,03161 4
Kräuter, Helmut 121,02031 1
Biehler, Jörg 111,00040 1
Behnke, Karl-E. 125,01090 1

AH Fussball Möhringen 357,02152 5
Kreuter, Markus 120,00090 1
Salzmann, Julius 120,01031 1
Leiber, Matthias 117,01031 1

Egons Freunde 350,04102 6
Bisser, Jana 117,01031 1
Haring, Samuel 117,01030 1
Contardo, Nicole 116,02040 1

Narrenzunft 1 346,06111 7
Madaluno, Andreas 122,00071 1
Schmutz, Florian 134,03040 1
Schray, Robin 90,03000 1

Donewagges 2 345,04091 8
Dirschauer, Jan 100,00020 1
Speck, Lukas 122,02041 1
Schaar, Bastian 123,02031 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Verein ges. Männer+Mix



FV Möhringen 333,03121 9
Bell, Maximilian 98,01010 1
Bell, Jonathan 129,02080 1
Reichmann, Jannik 106,00030 1

Fanfarenzug 329,02121 10
Heßler, Dominik 121,02041 1
Kupka, Marcel 110,00070 1
Morales, Atchen 98,00011 1

Stammtisch 326,04062 11
Milenkovski, Aleksandar 127,04031 1
Tak, Mehrdad 87,00010 1
Petkovski, Alen 112,00021 1

Narrenzunft 4 315,03061 12
Ribbe, Thomas 123,02031 1
Adler, Andreas 101,00020 1
Bisser, Marcel 91,01010 1

Donewagges 1 295,03101 13
Meyer, Heiko 72,02000 1
Bacher, Eric 108,00060 1
von Au, Kevin 115,01041 1

Angelverein 2 250,07071 14
Spielberg, Mark 129,04050 1
Benedetto
Altmeyer, Manfred 121,03020 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Verein ges. Männer+Mix



Geschlecht D

Name, Vorname
Rang von Betrieb-
Ergebnis

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Metzger, Anette 1 135,05060
Eberhard, Leonie 2 124,03021
Senn, Johanna 3 121,02041
Deiner, Marlene 4 112,01040
Klaiber, Susanne 5 112,01031
Olhausen, Lisa-Michelle 6 105,00011
Parnack, Jennifer 7 104,02021
Böninger, Petra 8 104,01050
Möller, Silke 9 103,01011
Moldenhauer, Nadine 10 100,03010
Otrebka, Katrin 11 80,01000
Neipp, Lena 12 66,01001
Pizarro Rupert, Maria Soledad 13 64,00000

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb einzel D



Geschlecht H

Name, Vorname
Rang von Betrieb-
Ergebnis

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Bell, Jonathan 1 135,05070
Stiefel, Dennis 2 133,04070
Daniels, Christopher 3 132,05050
Epple, Hans 4 132,04060
Kohler, Robin 5 131,02090
Weber, Andreas 6 128,04050
Altmeyer, Manfred 7 127,02080
Hajani, Nawfal 8 125,05030
Giunta, Benjamin 9 125,03040
Nemes, Christian 10 125,03021
Ragg, Klaus 11 124,02070
Bell, Maximilian 12 124,02041
Senn, Bernd 13 124,00080
Leis, Waldemar 14 124,00071
Friedlin, Dominik 15 123,02060
Kohler, Thomas 16 122,02041
Zubrod, Tobias 17 120,03040
Kretschmar, Yves 18 120,03021
Zabel, Dominique 19 120,01041
Klaiber, Heiko 20 120,00061
Taniwal, Abdul Martin 21 119,02021
Asentic, Noah 22 118,03021
Ohlhausen, Heinrich 23 118,02040
Kupferschmid, Thorsten 24 118,01050
Bell, Bernhard 25 118,01031
Zahn, Timo 26 117,02021
Yildiz, Denis 27 117,01070
Milenkovski, Aleksandar 28 117,01041
Wozny, Simon 29 117,01031
Kiss, Rudolf 30 114,02021
Hoffmann, Andre 31 113,01021
Wesolowski, Lukas 32 112,01020
Tokuc, Kadir 33 111,00040
Geisheimer, Florian 34 110,02010
Riester, Steffen 35 110,00030
Degenkolb, Jens 36 109,02010
Podolski, Gregor 37 109,01030
Adler, Andreas 38 106,02010
Böninger, Rui 39 105,01030
Petkovski, Alen 40 104,01020
Leinkühler, Sascha 41 104,00020
Grünzel, Matthias 42 102,02010
Böninger, Nico 43 101,02040

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb einzel H



Name, Vorname
Rang von Betrieb-
Ergebnis

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Müller, Oskar 44 100,00020
Walter, Andreas 45 100,00000
Schramm, Manfred 46 99,01040
Bacher, Bernhard 47 99,00021
Bezikofer, Thorsten 48 99,00010
Amukongo, Amushila 49 98,01010
Henkel, Chris 50 97,01000
Kupferschmid, Marian 51 95,02030
Heinemann, David 52 95,01010
Repp, Alexander sen 53 93,00030
Asentic, Radosloav 54 90,00010
Weggler, Florian 55 86,00000
Haller, Jürgen 56 81,01020
Meißner, Jan Lukas 57 78,00000
Özdemir, Berkant 58 77,00010
Tak, Mehrdad 59 77,00000
Repp, Alexander jun 60 65,00000

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb einzel H



Betriebs-konkurrenz D

Betrieb-Name Name, Vorname

Summe 
von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Henke-Sass-Wolf 5 333,05052 1
Eberhard, Leonie 124,03021 1
Parnack, Jennifer 104,02021 1
Olhausen, Lisa-Michelle 105,00011 1

Auto-Tech 2 304,04051 2
Möller, Silke 103,01011 1
Otrebka, Katrin 80,01000 1
Senn, Johanna 121,02041 1

Henke-Sass-Wolf 4 265,06061 3
Neipp, Lena 66,01001 1
Metzger, Anette 135,05060 1
Pizarro Rupert, Maria Soledad 64,00000 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb ges. Damen



Betriebs-konkurrenz M

Betrieb-Name Name, Vorname

Summe 
von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Schleiftechnik 377,08141 1
Bell, Maximilian 124,02041 1
Bell, Bernhard 118,01031 1
Bell, Jonathan 135,05070 1

Medifit 1 377,06201 2
Kohler, Thomas 122,02041 1
Kohler, Robin 131,02090 1
Ragg, Klaus 124,02070 1

Henke-Sass-Wolf 8 365,08141 3
Weber, Andreas 128,04050 1
Geisheimer, Florian 110,02010 1
Altmeyer, Manfred 127,02080 1

Auto-Tech 349,03121 4
Senn, Bernd 124,00080 1
Müller, Oskar 100,00020 1
Nemes, Christian 125,03021 1

Medifit 2 347,06141 5
Yildiz, Denis 117,01070 1
Stiefel, Dennis 133,04070 1
Henkel, Chris 97,01000 1

KLA Trucks 2 345,04091 6
Adler, Andreas 106,02010 1
Klaiber, Heiko 120,00061 1
Taniwal, Abdul Martin 119,02021 1

RZ Medizintechnik 1 344,08081 7
Zubrod, Tobias 120,03040 1
Bezikofer, Thorsten 99,00010 1
Hajani, Nawfal 125,05030 1

Henke-Sass-Wolf 11 343,03101 8
Zabel, Dominique 120,01041 1
Friedlin, Dominik 123,02060 1
Walter, Andreas 100,00000 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb ges. Männer+Mix



Betrieb-Name Name, Vorname

Summe 
von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Henke-Sass-Wolf 2 340,08081 9
Daniels, Christopher 132,05050 1
Asentic, Radosloav 90,00010 1
Asentic, Noah 118,03021 1

Henke-Sass-Wolf 7 334,04111 10
Riester, Steffen 110,00030 1
Schramm, Manfred 99,01040 1
Giunta, Benjamin 125,03040 1

Autohaus Kupferschmid 1 334,03062 11
Hoffmann, Andre 113,01021 1
Zahn, Timo 117,02021 1
Leinkühler, Sascha 104,00020 1

Henke-Sass-Wolf 9 329,01121 12
Leis, Waldemar 124,00071 1
Wesolowski, Lukas 112,01020 1
Repp, Alexander sen 93,00030 1

Autohaus Kupferschmid 2 325,05061 13
Podolski, Gregor 109,01030 1
Kiss, Rudolf 114,02021 1
Grünzel, Matthias 102,02010 1

KLA Trucks 1 319,03081 14
Klaiber, Susanne 112,01031 1
Deiner, Marlene 112,01040 1
Heinemann, David 95,01010 1

Henke-Sass-Wolf 10 314,04061 15
Wozny, Simon 117,01031 1
Kretschmar, Yves 120,03021 1
Özdemir, Berkant 77,00010 1

Fa. Strohm 310,07071 16
Meißner, Jan Lukas 78,00000 1
Moldenhauer, Nadine 100,03010 1
Epple, Hans 132,04060 1

Medifit 3 310,04120 17
Böninger, Petra 104,01050 1
Böninger, Nico 101,02040 1
Böninger, Rui 105,01030 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb ges. Männer+Mix



Betrieb-Name Name, Vorname

Summe 
von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Henke-Sass-Wolf 1 298,03081 18
Haller, Jürgen 81,01020 1
Bacher, Bernhard 99,00021 1
Ohlhausen, Heinrich 118,02040 1

Hilzinger Thum 298,02061 19
Milenkovski, Aleksandar 117,01041 1
Tak, Mehrdad 77,00000 1
Petkovski, Alen 104,01020 1

Autohaus Kupferschmid 3 213,03080 20
Kupferschmid, Thorsten 118,01050 1
Kupferschmid, Marian 95,02030 1
Kupferschmid, Kim

Henke-Sass-Wolf 3 163,01011 21
Repp, Alexander jun 65,00000 1
Amukongo, Amushila 98,01010 1
Bah, Amadou

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Betrieb ges. Männer+Mix



Name Vorname Teiler
Zahn Timo 0,93
Kohler Robin 2,69
Stiefel Dennis 5,82
Yildiz Denis 6,74
Kreuter Markus 7,23
Metzger Annette 15,69
Senn Bernd 16,72
Hengstler Albert 17,55
Salzmann Julius 18,11
Ragg Klaus 22,93
Hoffmann Andre 27,52
Leiber Matthias 31,25
Kiss Rudolf 50,46

Betriebs- und Vereinsschiessen 2022 - 20220925
Festscheibe



Name Vorname Teiler
Senn Bernd 1,70
Wozny Simon 3,11
Schaar Bastia 5,78
Özdemir Berkant 9,77
Speck Lukas 47,86
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Festscheibe (2)


